SERIZZI

SPRAYING TECHNOLOGY

FILTRO PER ASPIRAZIONE TIPO

GRACO

Filtro per aspirazione tipo Graco @56 h50mm con supporto in nylon

e rete in acciaio inox

cob

FM19801

FM19802

FM19803

FM19806

FM19807

DESCRIZIONE

Filtro aspirazione F 1”

Filtro aspirazione F 1/2”

Filtro aspirazione F 3/4”

Filtro aspirazione F 28x1,5mm

Filtro aspirazione F 7/8”

MESH

10

10

10

10

10

OEM REF.

237675

235004

246385

BERIZZI srl - Via Torchio, 10 24034 Cisano Bergamasco (BG) - Italy - t. +39 0341630184 - f. +39 0341608707

info@berizzi.it - www.berizzi.it


tel:+390341630184
mailto:info@berizzi.it
http://www.berizzi.it

	FILTRO PER ASPIRAZIONE TIPO GRACO

