

FILTRO PER ASPIRAZIONE TIPO GRACO



Filtro per aspirazione tipo Graco Ø56 h50mm con supporto in nylon e rete in acciaio inox

COD	DESCRIZIONE	MESH	OEM REF.
FM19801	Filtro aspirazione F 1"	10	
FM19802	Filtro aspirazione F 1/2"	10	237675
FM19803	Filtro aspirazione F 3/4"	10	235004
FM19806	Filtro aspirazione F 28x1,5mm	10	
FM19807	Filtro aspirazione F 7/8"	10	246385